

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Завод «Метеор»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	36	0	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	0	37	0	0 0 0
из них женщин	14	14	0	14	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел кадров (ОК)																						
185	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Специалист по кадрам 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба контроля качества продукции (СККП)																						
188	Инженер по надёжности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел маркетинга и сбыта (ОМис)																						
189	<i>Бюро маркетинга</i> Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Управление закупок (УЗ) Начальник управления закупок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел метрологии (ОМ) <i>Лаборатория ремонта средств измерений</i>																						
191	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство																						
193	Генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Заместитель главного инженера по строительству и надзору за зданиями и сооружениями	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Коммерческий директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Заместитель генерального директора по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Заместитель генерального директора по персоналу и режиму	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Финансовый директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной и экологической безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №1 по изготовлению кварцевых кристаллических элементов																						
203	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория обработки кварцевых элементов</i>																						
206	Начальник ЛОКЭ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
208	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-1А (208)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Инженер-технолог (по оснастке)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательные рабочие																						
211	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Фрезеровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Шлифовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Уборщик производственных и санитарно-технических помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217-1А (217)	Уборщик производственных и санитарно-технических помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217-2А (217)	Уборщик производственных и санитарно-технических помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Князько К.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

30.09.2015

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по
охране труда, промышленной и экологической безопасности

Лютый А.Г.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

30.09.2015

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник БОТ

(должность)

Шевелёва О.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

30.09.2015

Начальник ОК

(должность)

Светопольская Н.К.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

30.09.2015

Начальник цеха №1 (должность)	 (подпись)	Сыстыкин С.Н. (Ф.И.О.)	<u>30.09.2015</u> (дата)
Начальник ЭМС - главный механик (должность)	 (подпись)	Андреев В.В. (Ф.И.О.)	<u>30.09.2015</u> (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Кудрявцева Л.С. (Ф.И.О.)	<u>30.09.2015</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617	 (подпись)	Гамов Алексей Юрьевич (Ф.И.О.)	<u>30.09.2015</u> (дата)
-----	--	-----------------------------------	-----------------------------

(№ в реестре экспертов)